令和７年４月１日

兵庫県空手道連盟

 会 員 各 位

理事長 加 古  淳

マスターズ部会

部会長 名 倉 義 人

【 令和７年度 第１回マスターズ練習会(4/29)のご案内 】

【 マスターズ個人練習会〔練習会場提供〕(4/27)のご案内 】

「第１回マスターズ練習会」及び「マスターズ個人練習会〔練習会場提供〕」

について、下記のとおりお知らせします。

記

◆「第１回マスターズ練習会」

■日 時：令和７年４月２９日(火・祝)

午後１時３０分〜４時３０分（受付：午後１時〜）

※午後１時から競技用マットを敷きますので、参加者はご協力ください。

■場 所：神戸常盤アリーナ（兵庫県立文化体育館）

スポーツ館 剣道場（神戸市長田区蓮池町 1-1 電話 078-631-1701）

 ■締 切：令和７年４月１４日(月)

■参加費：５００円／１人

     ※会場等の費用として練習会当日に徴収させて頂きます。ご了承ください。

■安全具（※組手練習の参加者は必須）

組手練習に参加される方は、怪我防止のために必ずメンホー、シンガード

及びインステップガードを持参してください。

◆「マスターズ個人練習会〔練習会場提供〕」

■日 時：令和７年４月２７日(日)

午前１０時〜午後４時００分（受付：午前９時３０分から随時）

■場 所：神戸常盤アリーナ（兵庫県立文化体育館）

スポーツ館 剣道場・柔道場・多目的室（神戸市長田区蓮池町 1-1）

■締 切：令和７年４月１４日(月)

■参加費：無料

 ■その他

・兵空連は練習会場のみを提供します。

・けが等の対応及び責任については、参加者個人でお願いします。

・練習時間は自由です。各自で判断して都合の良い時間に来て練習してください。

・練習参加者の家族（兵空連登録会員に限る）の参加も可とします。

・競技用マットを敷くかどうかは、必要に応じて検討します。

【 参加申込方法 】

練習会に参加を希望される方は、「第１回マスターズ練習会（4/29）」・「マスターズ

個人練習会（4/27）」（どちらか又は両方を記載）と、下記①②③を記載して、令和７

年４月１４日(月)までにマスターズ部会事務担当の山本将孝先生の＜メールアドレ

ス＞または＜個人ＬＩＮＥ＞に送信してください。

■「第１回マスターズ練習会（4/29）」・「マスターズ個人練習会（4/27）」を記載

   ① 兵空連会員 No.

    ※兵空連会員 No.の記載がない方は、受付けできません。

     未登録の方は、連盟事務局に会員登録の申し込み手続きをしてください。

   ② 氏 名

   ③ 携帯電話番号

    ※申し込み後に連絡をする場合がありますので、必ず記載してください。

＜送信先メールアドレス＞

   山本将孝先生メールアドレス  goseikai.yamamoto@gmail.com

※このメールを配信しているアドレス(meruma@hyokuren.jp)に返信しても申込みは

出来ません。必ず、上記＜送信先メールアドレス＞または＜個人ＬＩＮＥ＞に申込

みをしてください。

以上

mailto:meruma@hyokuren.jp)に返信しても申込みは出来ませ
mailto:meruma@hyokuren.jp)に返信しても申込みは出来ませ